2022 年 8 月 吉日

販売店・需要家 各位

京都市南区吉祥院長田町 15-1

                                              ユニ化成株式会社

                                              TEL 075(661)3511

                                                                               FAX 075(661)3205

夏季休暇のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てに預かりまして厚く御礼申し上げます。

   さて、この度夏季休暇のため、誠に勝手ながら下記の通り休業させていただきます。

ご迷惑をおかけ致しますが何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

営業日程のご案内

      8月 11日（木）   休日

   8月 12日（金）   営業致します（出荷は 10日までとなります）

   8月 13日（土）～ 8月 16日（火）  夏季休暇期間

   8月 17日（水）～   通常通り営業致します

ご注意：誠にご迷惑をお掛け致しますが、

    出荷対応は、8月 10日(水)までとさせて頂き、

8月 11日～8月 16日までは出荷対応は不可とさせていただきます。

    運送便各社に確認を取らせて頂いた所、地域によりますが、

10日以降集荷が不可との連絡がございました。

この期間前後は、交通渋滞・悪天候、などによる延着の発生が予想されますので、

予め早めのご注文をいただきますようお願い申し上げます。

                                          以上